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CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2015
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

38 CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA'Y T_ECNOLOGTA
90Y CIATEQ, A.C. CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA

(PESOS)

ESTIMADO

MODIFICADO

RECAUDADO

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

626,363,102
0
367,343,511
0

0

0
330,609,160
330,609,160
0
36,734,351
0

0
36,734,351
0

o O ©o O o

259,019,591
802,200
802,200

0

258,217,391

258,217,391

166,695,863

91,521,528
0

0

0

0
626,363,102
0

0

629,072,407
0
367,343,511
0

0

0
330,609,160
330,609,160
0
36,734,351
0

0
36,734,351
0

o O ©o O o

261,728,896
802,200
802,200

0

260,926,696

260,926,696

169,413,381

91,513,315
0

0

0

0
629,072,407
0

0

605,600,629
32,685,453
314,167,032
0

0

0
272,525,902
272,525,902
0
41,641,130
0

73,339
41,567,791

0
0
0
0
0
0

258,748,144
470,172
470,172

0

258,277,972

258,277,972

169,454,104

88,823,868
0

0

0

0
572,915,176
0

0
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CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

EXTERNO 0 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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